
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

             č.j.96/   2019                                   Zpracoval : Nosek M.        Dne : 30.1.2019 

  Věc : Další rozšíření služeb města občanům
Miletína – celoroční svoz elektroodpadu

Vážení spoluobčané,

možná  už  jste  slyšeli,  že  od  roku  2024  nebude  možné  svážet  směsný
komunální odpad na skládky a pokud ano, tak za opravdu velké peníze. Z
tohoto  důvodu  město  Miletín  bude  dále  zvyšovat  možnosti  třídění  pro
občany, tak aby odpadu bylo co nejvíce vytříděno. Dalším počinu zlepšení
třídění  odpadu bude  celoroční  svoz elektroodpadu.  Jsme si  vědomi,  že
každou chvíli se v domácnostech rozbije nějaký elektrospotřebič a vy se
ptáte,  co  s  ním?  Uložit  ho  na  půl  roku  a  čekat  než  bude  svoz
elektroodpadu? Bude celou dobu překážet a nakonec se na něj zapomene a
bude zbytečně zabírat místo dál a dál. V horším případě, pokud se vejde
do popelnice, tak šup tam s ním. A to není zrovna to nejlepší řešení. Proto
přicházíme z řešením, které Vám od tohoto problému pomůže.

           Od  měsíce  března 2019,  vždy první  úterý  v  měsíci  bude  v
dopoledních  hodinách  projíždět  Miletínem  vozidlo  našich  technických
služeb a  veškerý  elektroodpad,  který  vy umístíte  před dům na veřejné
prostranství,  odvezeme  do  boxu  v  areálu  technických  dílen,  kde  bude
soustřeďován a až ho bude dostatek, odveze si ho odborná svozová firma a
ještě získáme drobný peníz, který půjde na účet našich hasičů. Co myslíte,
stojí to za to? Věříme, že se nová služba osvědčí. 

Nosek Miroslav

starosta města Miletín


